
お問い合わせ
お申し込みは

マツキＤＳ直営予約受付センター「合宿免許プラザ」0120-3510 -15 まで
もしくは、マツキドライビングスクール山形中央校　Tel.023-686-2650　平日 10：00～20：00・土日祝 10：00～17：00

交通費支給 19,000円最大

卒業時に現金をキャッシュバック!!※仙台からお越しの方はスクールバスのご利用になります。

卒業時に現金をキャッシュバック!!（2名以上同室利用）

同室利用特典5,000円

〒990-2161山形県山形市漆山北志田3385-1  ＴＥＬ.023-686-2650　URL http://www.matsuki-ds.com/

山形中央校山形県公安委員会指定教習所

山形中央校

2020
Spring 
3/30～6/30

合宿免許
普通車（MT・AT） 自動二輪（大型・中型・小型） 普通車+自動二輪

金料ンラプ やまちゅうのプランは 3 種類。
自分にあったプランがきっと見つかる♪

ホテルプラン
ちょっとリッチにホテルプラン。
３食付で昼食は学校内食堂になります。

3食付

AT 税込221,100円 （201,000円）
MT 税込237,600円 （216,000円） 上記の料金は所持免許なし、又は原付免許所持の料金になります。宿舎に関する詳細は、お問い合わせください。

 ホテルセンチュリー山形 学校直営のホテルな
ので、きめ細やかな
対応が自慢です。
近くにコンビニやス
ーパーもあり、とて
も便利です。また、館
内では 3,000 冊のマ
ンガ本の無料貸出も
行っています。

ホテルシングルA

女性　  男性

3食付

コンビニ 徒歩3分

スーパー 徒歩10分

送迎バスで20分
教習所から

各室冷蔵庫 洗濯機有料 乾燥機有料

各室
風呂

洗剤無料

シャンプー・リンス ドライヤー タオル

ハンガー

ホテルシングルオススメ！
学校直営

レギュラープラン
食事が自慢のレギュラープラン。毎日３食付きで大満足、間違いなしです！
昼食は学校内食堂、朝・夕食は近くの食堂利用になります。

3食付

AT 税込215,600円 （196,000円）
MT 税込232,100円 （211,000円）

パインツリーハウス
レギュラー

ツインA・トリプルA

レギュラー
相部屋A女性専用

3食付

教習所から 送迎バスで20分

コン
ビニ 徒歩1分 スー

パー 徒歩10分

レンタサイクルあり
各室冷蔵庫 洗濯機無料 乾燥機無料 共同

風呂

洗剤無料 シャンプー・リンス ドライヤー ハンガー

ステイイン中央
レギュラー

ツインB・トリプルB

レギュラー
相部屋B男性専用

3食付

教習所から 送迎バスで15分

コン
ビニ 徒歩3分 スー

パー 徒歩10分

レンタサイクルあり
各室冷蔵庫 洗濯機無料 乾燥機無料 各室

風呂

洗剤無料 シャンプー・リンス ドライヤー ハンガー

大浴場・フィットネスジム・
カラオケルームなどを
完備した宿舎です！

近くには、イオンやスタバ、
カラオケ店など、周辺環境に
恵まれてます！

フリープラン
AT 税込193,600円 （176,000円）
MT 税込210,100円 （191,000円）

リーズナブルな自炊プランです。 
自炊に必要な食器や調理器具を完備しています。
自炊に飽きたら、周辺のお店で気分に合わせて外食も楽しめます。

昼食
のみ

センターコート
フリー
ツイン

フリー
トリプル女性専用

昼食付

教習所から 送迎バスで20分

コン
ビニ 徒歩3分 スー

パー 徒歩3分

100円循環バスあり
各室冷蔵庫 洗濯機無料 乾燥機無料 各室

風呂

洗剤無料 シャンプー・リンス ドライヤー ハンガー

スカイコート 男性専用 レギュラー
ツインＢ

フリーツイン昼食/3食付

教習所から 送迎バスで15分

コン
ビニ 徒歩2分 スー

パー 徒歩10分

レンタサイクルあり
各室冷蔵庫 洗濯機無料 各室

風呂
洗剤無料

シャンプー・リンス ドライヤー ハンガー

男女別フロアでオール電化。
オートロック対応で
セキュリティは万全です！

山形の繁華街にあり、
宿舎周辺には飲食店が
たくさんあります！

自動二輪免許
所持割引 28,600円

４月からのキャンペーン情報
ツインルームをお一人様でご利用！ 広々とお使いください!!ツインルームをお一人様でご利用！ 広々とお使いください!!

シングルユース無料!!

最上川温泉「ゆぴあ」無料入浴券プレゼント♪
山形名物「玉こんにゃく」無料サービス

期間限定 全コース・全プラン

「山寺」観光スペシャル特典
山寺観光「立石寺」へご招待！

貞観２年（８６０）清和天皇の勅願のよって慈覚大師が開いた、天台宗のお山。
 「閑さや岩にしみ入る蝉の声」という松尾芭蕉の句でも知られています。普通車

無料
シングルユース

無料
シングルユース

無料
シングルユース

無料
シングルユース



20春P

《教習料金に含まれるもの》
◆入学金（含教材・諸経費）
◆学科教習料金
◆技能教習料金
◆修了検定料金
◆卒業検定料金
◆模擬試験料金
◆高速教習料金

《別途料金》
◆仮免許試験手数料
　1,700 円（非課税）
◆仮免許交付手数料
　1,150 円（非課税）
※上記料金は入校時に
　教習所にお支払いた
　だく料金になります。
◆再仮免許試験手数料
　1,700 円（非課税）

《保証内容》
◆25歳以下卒業まで保証
　26歳から60歳まで３日延長まで保証
※オーバー４日目から１日延長につき
　15,000円（税込16,500円）
※自己都合による延長宿泊は保証対象外となります。
※仮免許学科試験に3回不合格になると一時帰宅
　（交通費実費）し、地元の免許センターにて学科試験
　（実費）を受講し、合格後再入校していただきます。

《オプション》
◆５日オーバー無料保証プラン
　プラス 11,000 円（税込）
◆卒業までオーバー無料保証プラン
　プラス 22,000 円（税込）
※上記オプションは、ご予約時にお申し付
けください。ご入校後のお申し込みはで
きません。

※５日オーバー無料保証プラン選択時は   
６日目から１日延長につき 15,000 円   
（税込 16,500 円）
　卒業までオーバー無料保証プラン選択
時は卒業まで追加料金なし。

※規定日数を超えた場合は宿舎の変更もありますのでご了承下さい。
※昼食は全てのプランが 学校の食堂になります。
※中途解約する場合は当校規定の料金表に基づき実費精算となります。
※教習開始後にMTからAT に変更した場合でも、教習料金の差額分は返金されません。
※高速教習は基本的に実車で行います。状況によりシミュレーターでの教習になります。
◆イレズミやタトゥーがある方は、入校できません。
◆山形県に住所又は実家のある方は、お申込みできません。
◆キャンセルにつきましては、当校キャンセル規定により精算となります。
◆その他の契約に関する詳細については、
　合宿免許プラザまでご確認の上お申し込みください。

自動二輪合宿免許 教習料金表 【税込金額】
★自動二輪免許（大型自動二輪・普通自動二輪・小型普通自動二輪）

★普通車+
　自動二輪
　 （同時取得）

普通自動二輪（MT）

普通自動二輪（AT）

大型自動二輪（MT）

大型自動二輪（AT）

小型自動二輪（MT）
小型自動二輪（AT）

所持免許車　種 合宿期間

なし／原付所持

普通免許所持

なし／原付所持

普通免許所持

普自二（MT）所持

普通免許所持

普自二（MT）所持

普通免許所持

普通免許所持

普通免許所持

9日間

8日間

7日間

6日間

6日間

14日間

5日間

10日間

5日間

4日間

126,720円
113,300円
116,820円
103,400円
108,240円
244,640円
99,660円
164,340円
85,140円
86,240円

135,520円
121,000円
123,420円
108,900円
113,740円
258,940円
104,060円
174,240円
89,540円
89,540円

138,600円
124,300円
126,500円
111,100円
115,500円
265,100円
105,600円
178,200円
91,300円
91,300円

スカイコート（３食付）スカイコート（昼食付） ホテルセンチュリー山形
（３食付）

入校日：3月30日～6月30日

普通免許（MT）+
普自二（MT）

23日間

21日間

20日間

20日間

19日間

17日間

普通免許（MT）+
普自二（AT）

普通免許（AT）+
普自二（AT）

普通免許（MT）+
小型自二（MT）
普通免許（MT）+
小型自二（AT）

普通免許（AT）+
小型自二（AT）

車　種 合宿期間

+103,620円

+81,620円

+85,360円

+66,990円

+52,360円

+52,360円

+111,320円

+87,120円

+91,960円

+71,390円

+55,660円

+55,660円

+114,400円

+89,100円

+94,600円

+73,700円

+57,200円

+57,200円

スカイコート（３食付）スカイコート（昼食付） ホテルセンチュリー山形
（３食付）

入校日：3月30日～6月30日

Ｇ.Ｗも教習可能！
フリープラン
AT 税込193,600円
MT 税込210,100円

レギュラープラン
AT 税込215,600円
MT 税込232,100円

ホテルプラン
AT 税込221,100円
MT 税込237,600円

普通免許取得料金（免許なし）

普通二輪MT（普通免許所持）フリープラン

ＧＷ春の二輪キャン
ペーン

バイク免許を取ろう！
は二輪免許にチャレンジ !

113,300円～　

入校カレンダー（普通車） 1
4/
16

4/
14

2020年4月　April
sun mon tue wed thu fri sat

1 2 3 4
4/
16

4/
15

4/
17

4/
16

4/
17

7 8 9 10 11
4/
22

4/
23

4/
22

4/
24

4/
23

4/
24

14 15 16 17 18
4/
29

4/
30

4/
29

5/
 1

5/
 8

4/
30

5/
 1

5/
 8

21 22 23 24 25
5/
 7

5/
 7

5 6
4/
20

4/
21

12 13
4/
27

4/
28

5/
 5

19 20
5/
 4
26 27 28 29 30

5/
14

4/
14

4/
21

4/
28

5/
 5

4/
20

4/
27

5/
 4

5/
15

6/
15

2020年5月　May
sun mon tue wed thu fri sat

1 2

3 4

5/
14

5/
15

5/
19

5 6 7 8 9

10 11

5/
20

5/
21

5/
20

5/
22

5/
21

5/
22

5/
26

12 13 14 15 16

17 18

5/
27

5/
28

5/
27

5/
29

5/
28

5/
29

6/
 2

19 20 21 22 23

24 25

6/
 3

6/
 4

6/
 3

6/
 5

6/
 4

6/
 5

6/
 9

26 27 28 29 30

31

6/
10

6/
11

6/
10

6/
12

6/
11

5/
18

5/
19

5/
25

5/
26

6/
 1

6/
 2

6/
 8

6/
 9

6/
12

5/
18

5/
25

6/
 1

6/
 8

2020年6月　June
sun mon tue wed thu fri sat

1
6/
16

6/
15

2 3 4 5 6

7 8

6/
17

6/
18

6/
17

6/
19

6/
18

6/
19

6/
22

6/
23

9 10 11 12 13

14 15

6/
24

6/
25

6/
24

6/
26

6/
25

6/
26

6/
29

6/
30

16 17 18 19 20

21 22

7/
 1

7/
 2

7/
 1

7/
 3

7/
 2

7/
 3

7/
 6

7/
 7

23 24 25 26 27

28 29

7/
 8

7/
 9

7/
 8

7/
10

7/
 9

7/
10

7/
13

30
7/
15

7/
14

6/
16

6/
22

6/
23

6/
29

6/
30

7/
 6

7/
 7

7/
13

※卒業予定日は、教習及び検定がすべて順調に進んだ場合の卒業日です。
　卒業までの日数は、教習の進度により異なり、技能教習の習得状況や
　技能検定及び仮免許学科試験の合否により延長されますので、
　余裕のある日程をお選びください。

税込


