

真観2年(860)清和天皇の勅願のよって慈覚大師が開いた、天台宗のお山 「閑さや岩にしみ入る蝉の声」という松尾芭蕉の句でも知られています。

「ゆびあ」無料入浴券プレゼント♪ 山形名物「玉こんにゃく」無料サービス

やまちゅうのプランは 3 種類。 自分にあったプランがきっと見つかる♪

自動二輪免許 所持割引

28,600円

リーズナブルな自炊プランです。 自炊に必要な食器や調理器具を完備しています 自炊に飽きたら、周辺のお店で気分に合わせて外食も楽しめます。

AT 积达 193,600円 ((176,000円))

利取 親込210,100円(191,000円)

スカイコート

男女別フロアでオール電化。 オートロック対応でセキュリティは万全です!



男性専用 6997TEL=73 無料。

スニ 徒歩10分 送迎バスで**15**分

センターコート

山形の繁華街にあり、 宿舎周辺には飲食店が たくさんあります!

女性専用 92271E-13 スー 徒歩3分

3食付

食事が自慢のレギュラープラン。毎日3食付きで大満足、間違いなしです! 昼食は学校内食堂、朝・夕食は近くの食堂利用になります。

和 _{税込}215,600円 (196,000円)</sub>

和 親込232,100円 (211,000円)

パインツリーハウス

大浴場・フィットネスジム・ カラオケルームなどを 完備した宿舎です!



ステイイン中央

近くには、イオンやスタバ、 カラオケ店など、周辺環境に



ホテルプラン 📦 ホテルセンチュリー山形

3食付で昼食は学校内食堂になります AD 親込**221,100**円(201,000円)

州下 親込237,600円 (216,000円)



学校直営のホテルな すべしこのボケルなので、きめ細やかな対応が自慢です。 近くにコンビニやスーパーもあり、とて も便利です。また、館 内では3,000冊のマンガ本の無料貸出も 行っています。



お問い合わせ お申し込みは

マッキDS直営予約受付センター「合宿免許プ ゚ラザ」0120-3510*-*15 まで Tel.023-686-2650 平日 10:00~20:00·土日祝 10:00~17:00 もしくは、マツキドライビングスクール山形中央校

山形県公安委員会指定教習所 MATSUKI

ちょっとリッチにホテルプラン。

入校カレンダー (普通車)

AT14日間~ MT16日間~ ※教習進度により卒業日が変更になる場合があります。

2020年4月 April				2020年5月 May						2020年6月 June										
sun	mon	tue	wed	thu	fri	sat	sun	mon	tue	wed	thu	fri	sat	sun	mon	tue	wed	thu	fri	sat
			1	2	3	4						1	2		1	2	3	4	5	6
			4/ 4/ 14 16	4/ 4/ 15 17	4/ 16	4/ 17						5/ 14	5/ 15	×	6/ 16	6/ 6/ 15 17	6/ 6/ 16 18	6/ 6/ 17 19	6/ 18	6/ 19
5	6	7	8	9	10	11	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	10	11	12	13
4/ 20	4/ 21	4/ 4/ 20 22	4/ 4/ 21 23	4/ 4/ 22 24	4/ 23	4/ 24	5/ 18	5/ 19	5/ 5/ 18 20	5/ 5/ 19 2 1	5/ 5/ 20 22	5/ 21	5/ 22	6/ 22	6/ 23	6/ 6/ 22 2 4	6/ 6/ 23 25	6/ 6/ 24 26	6/ 25	6/ 26
12	13	14	15	16	17	18	10	11	12	13	14	15	16	× 14	15	16	17	18	19	20
4/ 27	4/ 28	4/ 4/ 27 29	4/ 4/ 28 30	4/ 5/ 29 1	4/ 30	5/ 1	5/ 25	5/ 26	5/ 5/ 25 27	5/ 5/ 26 28	5/ 5/ 27 29	5/ 28	5/ 29	6/ 29	6/ 30	6/ 7/ 29 1	6/ 7/ 30 2	7/ 7/ 1 3	7/ 2	7/ 3
19	20	21	22	23	24	25	17	18	19	20	21	22	23	× 21	22	23	24	25	26	27
5/ 4	5/ 5	5/ 4	5/ 5/ 5 7	5/ 8	5/ 7	5/ 8	6/ 1	6/ 2	6/ 6/ 1 3	6/ 6/ 2 4	6/ 6/ 3 5	6/ 4	6/ 5	7/ 6	7/ 7	7/ 7/ 6 8	7/ 7/ 7 9	7/ 7/ 8 10	7/ 9	7/ 10
26	27	28	29	30			24	25	26	27	28	29	30	28	29	30				
* * * * * * * * * * * * * * * * * * *			5/ 14	5/ 15			6/ 8	6/ 9	6/ 6/ 8 10	6/ 6/ 9 11	6/ 6/ 10 12	6/ 11	6/ 12	7/ 13	7/ 14	7/ 7/ 13 15				
第二章																				





6/ **15**





余裕のある日程をお選びください。

技能検定及び仮免許学科試験の合否により延長されますので、



輪 MT(普通免許所持)

【税込金額】

★自動二輪免許(大型自動二輪・普通自動二輪・小型普通自動二輪)

車種	所持免許	A⇔#IIII	入校日:3月30日~6月30日							
平 惶	MIGGET	合宿期間	スカイコート(昼食付)	スカイコート(3食付)	ホテルセンチュリー山形 (3食付)					
****	なし/原付所持	9日間	126,720₽	135,520ฅ	138,600ฅ					
普通自動二輪(MT)	普通免許所持	8日間	113,300ฅ	121,000₽	124,300₽					
普通自動二輪(AT)	なし/原付所持	7日間	116,820ฅ	123,420₽	126,500ฅ					
百咫日劉一粣(AI)	普通免許所持	6日間	103,400₽	108,900₽	111,100ฅ					
大型自動二輪(MT)	普自二(MT)所持	6日間	108,240₽	113,740ฅ	115,500ฅ					
人空日勤—粣(MI)	普通免許所持	14日間	244,640 P	258,940#	265,100ฅ					
上型点针一块.	普自二(MT)所持	5日間	99,660 ^{Fl}	104,060₽	105,600ฅ					
大型自動二輪(AT)	普通免許所持	10日間	164,340 ^p	174,240 ^p	178,200₽					
小型自動二輪(MT)	普通免許所持	5日間	85,140 ฅ	89,540 ^F	91,300ฅ					
小型自動二輪(AT)	普通免許所持	4日間	86,240 ^F	89,540 ^F	91,300ฅ					

★普通車+ 自動二輪 (同時取得)

フリープラン **4193,600**円 **410,100**円

普通免許取得料金(免許なし) レギュラープラン ホテルプラン **415,600**円 **4100**円 根込**221,100**円 ₩232,100円 **柳込237,600**円

入校日:3月30日~6月30日 車 種 ホテルセンチュリー山形 (3食付) 普通免許(MT)+ +111,320^m 23日間 +103,620_P +114,400^m 普自二(MT) 普通免許(MT)+ 21日間 +81,620^F +87,120^{Pl} +89,100_円 普自二(AT) 普通免許(AT)+ 20日間 +85,360^{Pl} +91,960^F +94,600^{FI} 普自二(AT) 普通免許(MT)+ 20日間 +66,990_P +71,390_P +73,700^m 小型自二(MT) 普通免許(MT)+ 19日間 +52,360^{FI} +55,660^{FB} +57,200_{Pl} 小型自二(AT) 普通免許(AT)+ 17日間 +55.660^{FI} +52.360F +57,200^{FI} 小型自二(AT)













《教習料金に含まれるもの》

- ◆入学金(含教材·諸経費)
- ◆学科教習料金 ◆技能教習料金 ◆修了検定料金
- ◆卒業検定料金
- ◆模擬試験料金
- ◆高速教習料金

《別途料金》

- ◆仮免許試験手数料 1,700 円(非課税)
- ◆仮免許交付手数料
- 1.150円(非課税) ※上記料金は入校時に 教習所にお支払いた
- だく料金になります。 ◆再仮免許試験手数料 1,700円(非課税)

《保証内容》

- ◆25歳以下卒業まで保証
- 26歳から60歳まで3日延長まで保証 つき
- ※オーバー4日目から1日延長につ 15,000円(税込16,500円)
- ※自己都合による延長宿泊は保証対象外となります。 ※仮免許学科試験に3回不合格になると一時帰宅 (交通費実費)し、地元の免許センターにて学科試験 (実費)を受講し、合格後再入校していただきます。
- 《オプション》

 - オフション) ◆5日オーバー無料保証ブラン ブラス 11,000 円(税込) ◆卒業までオーバー無料保証ブラン ブラス 22,000 円(税込) ※上記オプションは、ご予約時にお申し付 けください。ご入校後のお申し込みはで **±世代
 - きません。 ※5日オーバー無料保証プラン選択時は 6日目から1日延長につき15,000円 (税込16,500円) 卒業までオーバー無料保証プラン選択
 - 時は卒業まで追加料金なし
- ※規定日数を超えた場合は宿舎の変更もありますのでご了承下さい。
- ※昼食は全てのプランが 学校の食堂になります。
- ※中途解約する場合は当校規定の料金表に基づき実費精算となります。
- ※教習開始後にMTからATに変更した場合でも、教習料金の差額分は返金されません。 ※高速教習は基本的に実車で行います。状況によりシミュレーターでの教習になります。
- ◆イレズミやタトゥーがある方は、入校できません。
- ◆山形県に住所又は実家のある方は、お申込みできません。
- ◆キャンセルにつきましては、当校キャンセル規定により精算となります。 ◆その他の契約に関する詳細については、
- 合宿免許プラザまでご確認の上お申し込みください。